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부서: 환경미화과

정책: 주민자율의 환경미화 구현

단위: 쓰레기 종량제 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 환경미화과

환경미화과 15,337,428 15,353,568 △16,140

국 302,500 302,500 0

시 248,115 248,115 0

구 14,786,813 14,802,953 △16,140

주민자율의 환경미화 구현 11,619,213 11,625,353 △6,140

국 302,500 302,500 0

시 248,115 248,115 0

구 11,068,598 11,074,738 △6,140

쓰레기 종량제 정착 6,226,397 6,241,497 △15,100

국 300,000 300,000 0

시 204,065 204,065 0

구 5,722,332 5,737,432 △15,100

생활쓰레기 처리 409,252 334,352 74,900

201 일반운영비 365,302 295,302 70,000

02 공공운영비 337,696 267,696 70,000

◎ 차량·선박비 312,150 242,150 70,000

○ 차량유류대(27대) 194,300 124,300 70,000

­ 대형화물 74,500 49,500 25,000

­ 중형화물 27,600 17,600 10,000

­ 소형화물 41,400 26,400 15,000

­ 노면청소차 47,500 27,500 20,000

경정 74,500,000원

경정 27,600,000원

경정 41,400,000원

경정 47,500,000원

307 민간이전 17,850 12,950 4,900

05 민간위탁금 17,850 12,950 4,900

◎ 야간 동물사체 처리 위탁 운영

17,850 12,950 4,900경정 17,850,000원

종량제 규격 봉투 관리 821,159 771,159 50,000

206 재료비 531,283 481,283 50,000

01 재료비 531,283 481,283 50,000

◎ 쓰레기 종량제봉투 제작 176,000 156,000 20,000

○ 75ℓ 110,000 90,000 20,000

◎ 재사용 종량제봉투 제작 184,000 154,000 30,000

○ 20ℓ 111,000 81,000 30,000

경정 200원*550,000매

경정 60원*1,850,000매

생활폐기물 원활한 수집운반처리 4,196,868 4,336,868 △140,000

308 자치단체등이전 801,140 941,140 △140,000

07 자치단체간부담금 801,140 941,140 △140,000

◎ 폐기물 처분부담금 360,000 500,000 △140,000경정 360,000,000원

음식물류폐기물 처리 4,114,609 4,105,649 8,960

음식물류폐기물 처리 및 감량화 추진 4,114,609 4,105,649 8,960

201 일반운영비 85,184 78,924 6,260

02 공공운영비 80,024 73,764 6,260



부서: 환경미화과

정책: 주민자율의 환경미화 구현

단위: 음식물류폐기물 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 음식물쓰레기 종량제 기기 저울 정기검사

6,260 0 6,26020,000원*313대*1회

206 재료비 9,450 6,750 2,700

01 재료비 9,450 6,750 2,700

◎ 처리수수료 납부필증 제작 9,450 6,750 2,700

○ 5ℓ 외 3종 9,450 6,750 2,700경정 27원*350,000매

행정운영경비(환경미화과) 3,662,810 3,672,810 △10,000

기본경비 64,820 74,820 △10,000

기본경비 64,820 74,820 △10,000

202 여비 29,600 39,600 △10,000

01 국내여비 29,600 39,600 △10,000

◎ 기본업무추진 관내출장여비

28,400 38,400 △10,000경정 28,400,000원


